[image: image1.png]

   Общественная палата Ломоносовского муниципального района

                                      Ленинградской области
                                       РЕШЕНИЕ
                                                                       № 10/Р от 27 января 2017 года
Об утверждении председателей
комиссий Общественной палаты
Ломоносовского муниципального

района

       В соответствии с Решением Общественной палаты Ломоносовского муниципального района № 9/Р от 27 января 2017 года «Об утверждении персональных составов комиссий Общественной палаты Ломоносовского муниципального района», Общественная палата Ломоносовского муниципального района

РЕШИЛА:

1.1. Утвердить председателем Комиссии по общественному контролю, общественной экспертизе и взаимодействию с общественными Советами:
Анфиногенова Владимира Анатольевича.
1.2. Утвердить председателем комиссия  по социальной политике,
качеству жизни, делам ветеранов и  поддержке молодежных инициатив:
Виноградову Нину Юрьевну.
        2.   Решение опубликовать на официальном сайте Ломоносовского

             муниципального района.

3. Решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Общественной палаты

Ломоносовского муниципального

района                                                                              В.А. Анфиногенов
Рассылается: Администрация МО Ломоносовский муниципальный район, Совет депутатов МО Ломоносовский муниципальный район, Общественная палата Ленинградской области